



TRZEŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 22 kwietnia 2020 r.

Dot. postępowania CKZiU.261.07.2020.RM:
Dostawa wyposażenia do pracowni elektronicznej i pracowni elektrycznej
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w ramach projektu
„Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Elblągu – etap II”

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

PYTANIE 1

część I, poz.2: czy Zamawiający dopuszcza analizator z ekranem o przekątnej minimum 8”?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w Wycenie Dostawy dla Części 1 zamówienia. Podany parametr wymieniony został zgodnie ze specyfikacją wyposażenia pracowni KOWEZIU i w sposób znaczny wpływa na walory użytkowe analizatora.

PYTANIE 2

część I, poz.2: czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z konieczności posiadania przez analizator interfejsu VGA i GPIB?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w Wycenie Dostawy dla Części 1 zamówienia. Podany parametr wymieniony został zgodnie ze specyfikacją wyposażenia pracowni KOWEZIU i w sposób znaczny wpływa na walory użytkowe analizatora.

PYTANIE 3

część I, poz. 14: czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania płytek obwodów drukowanych o długości minimum 295mm? Wymiar wynika z optymalizacji procesu produkcyjnego.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 14 WYCENY DOSTAWY dla Części 1 zamówienia. Proponowany wymiar nie wpływa znacząco na funkcjonalność płytek obwodów drukowanych.

PYTANIE 4

część I, poz. 16: czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie stacji lutowniczej niezawierającej lampy na podczerwień?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w Wycenie Dostawy dla Części 1 zamówienia. Podany parametr wymieniony



został zgodnie ze specyfikacją wyposażenia pracowni KOWEZIU i w sposób znaczny wpływa na walory użytkowe stacji lutowniczej.

PYTANIE 5

Część I, poz. 18: proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli tłumik do dozownika preparatów chemicznych? Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia samego tłumika czy kompletnego dozownika?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 18 WYCENY DOSTAWY dla Części 1 zamówienia. Zamawiający oczekuje dostarczenia kompletnego dozownika preparatów chemicznych.

PYTANIE 6

Część 3 pozycja 20 Kamera sufitowa

Czy zamawiający dopuszcza kamerę z obiektywem zmiennoogniskowym zamiast 2.6-6mm na przykład 2.8-12mm ?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 20 WYCENY DOSTAWY dla Części 3 zamówienia.

PYTANIE 7

Część 3 pozycja 21 Kamera kompaktowa

Czy zamawiający ma na myśli kamerę kompaktową z wymiennym obiektywem czy kamerę potocznie nazywaną tulejową/bullet z wbudowanym obiektywem ? Promiennik IR x23 - co Zamawiający miał na myśli podając ten zapis? Promiennik IR określa się w odległości przykładowo 20m , 30m itd. Czy można pominąć ten zapis "x23" ?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 21 WYCENY DOSTAWY dla Części 3 zamówienia.

PYTANIE 8

Część 3 poz 20 i 21

Kamery na których oparł się zamawiający są w starej technologii i już dawno nie produkowane czy w takim razie Zamawiający dopuszcza takie zmiany jak proponowane bo inaczej nie ma nic dostępnego na rynku co spełnia te kryteria.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 20 i 21 WYCENY DOSTAWY dla Części 3 zamówienia.

PYTANIE 9

Część 3 pozycja 22

W OPZ Zamawiający wymaga aby zaciskarka zaciskała złącza IEC. W takim razie proszę o sprecyzowanie czy Zamawiającemu chodziło o Zaciskarkę do złączy kompresyjnych ?

ODPOWIEDŹ 9

Tak, Zamawiający określił w tej pozycji zaciskarkę do złączy kompresyjnych BNC, F, IEC, RCA

PYTANIE 10

dot. Części 1, poz. 35:

Czy Zamawiający w pozycji dopuści dostarczenie transformatora 400/24V? Opis parametrów nie wskazuje na transformator 3-fazowy.



ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SIWZ.

PYTANIE 11

dot. Części 1, poz. 24:

Produkt opisany przez Zamawiającego został wycofany z produkcji i nie występuje na rynku. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny tygiel lutowniczy spełniający poniższy opis przedmiotu zamówienia:

Tygiel obrotowy

- Zasilanie: 230V/50Hz; - Moc lutownicy min.: 300 VA lub min. 600 W, - Zakres regulacji temperatury min.: 150 - 450°C;; - Wewnętrzna średnica tygla: min. 54 mm, maks. 98 mm; - Wysokość tygla: min. 40 mm, maks. 60 mm;; - Maksymalna ilość cyny: min. 0,9 kg, maks. 3,0 kg;

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 24 WYCENY DOSTAWY dla Części 1 zamówienia.

PYTANIE 12

dot. Części 1, poz. 25:

Produkt opisany przez Zamawiającego został wycofany z produkcji i nie występuje na rynku. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny tygiel lutowniczy spełniający poniższy opis przedmiotu zamówienia:

Tygiel lutowniczy

- Wewnętrzna średnica tygla: min. 50mm, maks. 55 mm; , - Głębokość wanny: min.30mm, maks. 40 mm; - Moc min. 400 W; - Temperatura w granicach min. 150 – 450 0 C; - Zasilanie 230 V, 50 Hz; - Instrukcja obsługi w języku polskim oraz deklaracja CE;

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 25 WYCENY DOSTAWY dla Części 1 zamówienia.

PYTANIE 13

dot. Części 1, poz. 31:

Powołując się na art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Rozlutownica

1) Rozlutowuje metodą tradycyjną poprzez zasysanie cyny;

Dane techniczne:

Zakres regulacji temperatury: od min. 300°C do min. 480°C (z sygnalizacją osiągnięcia zadanej temperatury); Zasilanie: 230 V AC; Moc: min. 80 W; Podciśnienie: min. 600 mm Hg;

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 31 WYCENY DOSTAWY dla Części 1 zamówienia.

PYTANIE 14

dot. Części 1, poz. 16:

Powołując się na art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Stacja lutownicza (II)

Moc min. 1000 W, Napięcie 230 V/50 Hz, Podgrzewacz (preheater);

Kolba lutownicza;

- Moc wyjściowa 75 W (+/-10%)

- Zakres regulacji temperatury od min. 200 do max. 500oC

- Rezystancja grota <2 Ω



Kolba hot air na gorące powietrze;

- Moc min. 650 W
- Zakres regulacji temperatury od min. 100 do max. 500oC
- Prędkość strumienia powietrza min. 120 l/min

Wymagania dodatkowe:

- min. 4 dysze HOT AIR różnej wielkości i kształtu
- min 10 grotów do lutowania różnych wielkości i o różnych kształtach
- podstawka z gąbką do kolby lutowniczej
- pęseta do chwytania lutowanych elementów
- lampka ze szkłem powiększającym
- podnośnik komponentów
- taśma do rozlutowywania
- instrukcja obsługi w języku polskim;
- deklaracja zgodności CE.

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 16 WYCENY DOSTAWY dla Części 1 zamówienia.

DYREKTOR
Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego

Romana Mackajc